MOVENORD/EPAA

unidades R$ 559,00 18 Jurisdição 10.062,00

2

ARMÁRIO ALTO
SEMIABERTO

MEDINDO APROX.
800X490/1600 MM

(LXP/H)
MARCA/MODELO:
MOVENORD/EPMS

unidades R$ 990,00 18 1º Grau de
Jurisdição

R$
17.820,00

VALOR TOTAL (1º Grau
de Jurisdição):

R$ 27.882,00 (vinte e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais)

EMPRESA BENEFICIÁRIA
APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº

09.056.231/0001-91
DADOS BANCÁRIOS Banco: Banco do Brasil, Agência: 1369-2, Conta: 36216-6

1.2. Integram e complementam este instrumento, como se aqui estivessem transcritos integralmente, os

[...]

1.2.3.Ata de Registro de Preços Nº 42/2024/TJ-PI (6970829);

1.2.4. Termo de Liberação Administrativa Interna 348/2025 (SEI nº 7008360);

1.2.5. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 27.882,00
(vinte e sete mil oitocentos e oitenta e dois reais) referente ao 1º Grau de Jurisdição.

2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto
contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis
sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os custos, insumos e demais